
! MESTSKE~V1ll;~~~llB~~~:S~':\'i'Äi~)Li~'~VÉMESTO
i Junácka 1, 832 :,1 !J ;/isiava
i0;;~';;";::a:'-"-"'---"'----""---"-----------1

I 1 2 -11- 2m3
~-----_...__ . --
(,dacia čislo -1a'cP/~ "~O O!:, . LiT
l"Cis!o spisu:

11111111111111111111111111111111111111111111111111
mony: 'VO"'cr'

Daňový doklad - faktúra č.: 01OoÓe-25-26-------l···----··-----·--.Strana: 1

Dodávatel': Odberatel': Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Klub dôchodcov
Junácka 1
83291 Bratislava
00603317

2020887385

Slovenské národné divadlo
Pribinova 17

81901 Bratislava
00164763

2020829954
Štátna pokladnica
7000069886/8180
SUBASKBX
SK4881800000007000069886

IČO:

DRČ:
Bank. spoj.:
Číslo účtu:
SWIFT:
IBAN:

IČO/číslo OP:

DRČ:

Dátum vystavenia:
Dátum splatenia:
Dátum plnenia:

07.11.2013
21.11.2013

pp

0100002528

Počet Jedn.cena s Suma spolus
r---D-a-'t-um-------H-o-d-in-a----R-a-d------------------------Se-d-a-d-Iá----------~ DPH DPH

Forma
Var. symbol:
Špec. symbol:

8,00

56,00
12,00
16,00
48,00
8,00
8,00

20,00
16,00
48,00
6,00
6,00

252,00

August: Stratení v Oklahome

04.12.2013 10:00
DOLE VPRAVO .. IV

DOLE VPRAVO .. IX
DOLE VPRAVO ..VI
DOLE VPRAVO ..VIII
DOLE VPRAVO ..X
DOLE VĽ.AVO .. IV
DOLE VĽ.AVO - IX
DOLE VĽ.AVO ..VI
DOLE VĽ.AVO ..VIII
DOLE VĽ.AVO ..X

HORE VPRAVO ..XV
HORE VĽ.AVO ..XIII

17,18

21 až 24, 11 až 20
17 až 19
19 až 22
24,25,14 až 23
17,18
22, 23
15 až 19
18 až 21
24,25,14 až 23
4, 5

5, 6
Celkom za predstavenie:

2
14
3

4

12
2
2

5
4
12
2

2

64

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00
4,00
3,00
3,00

REKAPITULÁCIA: celkom:

Suma

Celkom k úhrade

252,00 EUR

252,00 EUR

Vystavil:Andrea 0088
Piačeková pečiatka

Predbežná finančná kontrola
/§ 9, Zák.c.502/2001 Z.z.!
Overujem finančnú operáciu

Kultúrne služby sú podl'a §-u 34 Zákona o DPH Č. 222/2004 Zz. v platnom znení oslobodené od DPH.


